
平成２８年６月２４日   

保護者のみなさまへ 

宜野座村立宜野座中学校  

                                校 長  平田 修  

（公印省略） 

 

平成 28 年度宜野座村学力向上推進委員会 

「教育講演会」の開催について 
 

 盛夏の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じます。平素より本校教

育活動へのご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本村学力向上推進委員会家庭教育部会では、本村の生徒の健全育成に寄与することを目的

に、下記の日程で教育講演会を開催致します。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、一人でも多くの方が、ご参加下さいますようお願い

致します。 

 

記 

 

１ 講 演 者  大城 清太 （天描画家） 

２ 教育講演会 『点から広がるおばぁの黄金言葉 

 ～命のはなし～ 』 

３ 主   催  宜野座村学力向上推進委員会 

宜野座村教育委員会 

４ 日   時  平成２８年７月６日（水） 

         １８：３０受付   

１９：００開演 

５ 場   所  宜野座村文化センター 

（がらまんホール） 

６ 対   象  村内各学校ＰＴＡ 教職員 地域住民 

         その他（他市町村在住で講演会に参加したい方） 

７ 備   考  当日は、村文化センター内２Ｆ児童センターにて 

         予約制の預かり保育もあります。 

        （ただし、宜野座村在住の方のみ）【予約先 村教委 教育課 968－8522】 

 

                  切り取り線                         

「教育講演会」参加申込み 

年  組 
生徒名 保護者氏名 

宜野座中学校 ℡098-968-8510  FAX098-968-2634   担当：知花（教頭） 


